
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-164 ,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS 

SVEIKATOS CENTRO  STEBĖTOJŲ TARYBOS PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-52 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 91 

straipsnio 1 dalimi,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 1. Atšaukti iš viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybos 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos deleguotą narį Gretą Giriūnaitę. 

 2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

http://www.rokiskis.lt/

